ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

TOCTEP KOHBEMUEPHbIU VIATTO VCT-150

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuit Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heulk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTaH (992)427-82-92-69

https://viatto.nt-rt.ru/ || vit@nt-rt.ru

TOCTEPBLI VIATTO

OMUCAHUE U XAPAKTEPUCTUKU

Cypryt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbsHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93

TocTtep koHBenepHoro Tnna VCT-150 npumeHsieTca onsa nogxapusaHus xneba mn dynodek. Asnsercs

O[HMM M3 OCHOBHbIX 311IEMEHTOB 060PYyA0BaHMA A1 LWBEACKOro CToNna B OTeNsAX, Takke UCNoNb3yeTcs B
chepe BbICTpPOro NUTaHUA.
Kopnyc nsrotoeneH 13 Hepxasetowen ctann. CTeHKM Kopnyca NMerT nepgopauuio 4 OnTMManbHOro
OXNaXXAEHNS 1 3aWMTbl OT Neperpesa.
B03MOXHOCTb HACTPOWKM BbixO4a TOCTOB Kak Ha DPOHTAaIbHYIO, TaK U Ha ThIfNIbHYIO CTOPOHY. TocTep

KOHBENEPHbIN.

OCHOBHbI€ XapaKTePUCTUKU:

Bpeng

CtpaHa
ApTukyn
HanpsikeHwne, B
MowHocTb, KBT
Bec, kr

OnuHa, mm
LWvpuHa, mm
BbicoTa, mm
KoHBenepHbI
Bec B ynakoBke, Kr

VIATTO
KuTtan
VCT-150
220

1.3

12

560

320

200

oa

14
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TOCTEP BEPTUKAIbHbIN VIATTO VST-4

TocTepbl VIATTO cepumn VST npegHasHaveHbl A1 GbICTPOro nog)aprBaHus NnockMx KycoykoB xneba. VMcnonb3ytoTes Ha
npeanpuaTUsiX obLLECTBEHHOTO NMTaHWs, TOProBnun 1 cdpepbl roctenpuumcTea. Kopnyc n3rotoBneH ns HepxasetoLuen ctanu. Ans
3aWuThl OT NeperpeBa Ha CTeHKax kopryca nmeeTcs nepdopaums.

OcHOBHbBIE XapaKTepUCTUKU:
Bpenpa

CtpaHa

ApTukyn

HanpsikeHue, B

MoLuHocTb, KBT

Bec, kr

Onunna, mm

LnpuHa, Mmm

BbicoTa, Mmm

Pasmepbl B ynakoBske (4n.), MM
Pasmepbl B ynakoske (LUMp.), MM
Pasmepbl B ynakoBke (BbiC.), MM
Bec B ynakoBske, Kr

VIATTO
Kutan
VST-4
220
2.3
25
370
210
225
470
310
325

3

TOCTEP BEPTUKAJIbHbIN VIATTO VST-6

Toctepbl VIATTO cepun VST npegHasHadeHbl Ans 6bICTPOro NofkapmBaHns NoCcKmMxX KycoykoB xneba. Micnonb3yoTed Ha
npeanpuATUSiX 06LLECTBEHHOMO NUTaHWs, TOProBnun 1 cdpepsbl roctenpunmcTaa. Kopnyc n3rotoBrneH ns HepxasetoLlen ctanu. Ans
3aWyMThl OT Meperpesa Ha CTeHKax Kopryca nmeeTcs nepdopaums.

OcHOBHBIE XApPpaKTEPUCTUKU:
Bpenpa

CTtpaHa

ApTukyn

HanpsikeHwne, B

MoLuHocTb, KBT

Bec, kr

[OnvHa, mm

LWnpuHa, Mm

BbicoTa, Mmm

Pasmepbl B ynakoBke (4n.), MM
Pasmepbl B ynakoBke (Luvp.), MM
Pasmepbl B ynakoBke (BbiC.), MM
Bec B ynakoBke, Kr

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48

Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04

Kanunuurpap (4012)72-03-81

Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

VIATTO
KuTtan
VST-6
220
3.24
4.5
460
210
225
560
310
325
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Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PAsaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponone (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https:/iviatto.nt-rt.ru/ || vtt@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaAHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93
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