Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астарахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Краснодар (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новоскузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

https://viatto.nt-rt.ru/ || vtt@nt-rt.ru

ТОСТЕРЫ VIATTO



ТОСТЕР КОНВЕЙЕРНЫЙ VIATTO VCT-150

ОПИСАНИЕ И ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тостер конвейерного типа VCT-150 применяется для поджаривания хлеба и булочек. Является одним из основных элементов оборудования для шведского стола в отелях, также используется в сфере быстрого питания.

Корпус изготовлен из нержавеющей стали. Стенки корпуса имеют перфорацию для оптимального охлаждения и защиты от перегрева.

Возможность настройки выхода тостов как на фронтальную, так и на тыльную сторону.Тостер конвейерный.

Основные характеристики:

Основные характеристики.	
Бренд	VIATTO
Страна	Китай
Артикул	VCT-150
Напряжение, В	220
Мощность, кВт	1.3
Вес, кг	12
Длина, мм	560
Ширина, мм	320
Высота, мм	200
Конвейерный	да
Вес в упаковке, кг	14

ТОСТЕР ВЕРТИКАЛЬНЫЙ VIATTO VST-4

Тостеры VIATTO серии VST предназначены для быстрого поджаривания плоских кусочков хлеба. Используются на предприятиях общественного питания, торговли и сферы гостеприимства. Корпус изготовлен из нержавеющей стали. Для защиты от перегрева на стенках корпуса имеется перфорация.

Основные характеристики:	
Бренд	VIATTO
Страна	Китай
Артикул	VST-4
Напряжение, В	220
Мощность, кВт	2.3
Вес, кг	2.5
Длина, мм	370
Ширина, мм	210
Высота, мм	225
Размеры в упаковке (дл.), мм	470
Размеры в упаковке (шир.), мм	310
Размеры в упаковке (выс.), мм	325
Вес в упаковке, кг	3
_ , , ,	3

ТОСТЕР ВЕРТИКАЛЬНЫЙ VIATTO VST-6

Тостеры VIATTO серии VST предназначены для быстрого поджаривания плоских кусочков хлеба. Используются на предприятиях общественного питания, торговли и сферы гостеприимства. Корпус изготовлен из нержавеющей стали. Для защиты от перегрева на стенках корпуса имеется перфорация.

Основные характеристики:

основные характеристики.	
Бренд	VIATTO
Страна	Китай
Артикул	VST-6
Напряжение, В	220
Мощность, кВт	3.24
Вес, кг	4.5
Длина, мм	460
Ширина, мм	210
Высота, мм	225
Размеры в упаковке (дл.), мм	560
Размеры в упаковке (шир.), мм	310
Размеры в упаковке (выс.), мм	325
Вес в упаковке, кг	5

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Таджикистан (992)427-82-92-69 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93